
Poz. 25

ZARZĄDZENIE NR 7/2024
KIEROWNICZKI JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ (KJD) INSTYTUTU AMERYK

I EUROPY

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia
kwalifikacji kandydatów na studia stacjonarne drugiego stopnia, projektowanie

rozwoju regionalnego i lokalnego oraz przeprowadzenia sprawdzianu
kompetencji do studiowania w języku polskim dla kandydatów z dyplomem

zagranicznym

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 269 Senatu Uniwersytetu
Warszawskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie warunków, trybu i terminów
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku
akademickim 2024/25 zarządza się, co następuje:

§ 1

Na czas II tury rekrutacji na studia drugiego stopnia na kierunku projektowanie
rozwoju regionalnego i lokalnego powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

1) dr Michał Czepkiewicz

2) dr Katarzyna Wojnar

3) dr hab. Kacper Pobłocki, prof. ucz.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierowniczka Jednostki Dydaktycznej: S. Kuźma-Markowska


